
NOLIKUMS 

DAGDAS NOVADA JAUNIEŠU SPORTA DIENA 2019 

“ŠĶĒRŠĻU SKRĒJIENS” 

1.MĒRĶI UN UZDEVUMI 

1.1 Veicināt Dagdas novada jauniešu savstarpējo sadraudzību. 

1.2.  Popularizēt sportiskās aktivitātes un veselīgu dzīvesveidu jauniešu vidū.  

1.3.  Veicināt jauniešu lietderīga brīvā laika pavadīšanu. 

 

2.VIETA UN LAIKS 

2.1.  Dagdas novada Jauniešu sporta diena notiks 25.jūlijā plkst. 16.00, Dagdas 

novada jauniešu iniciatīvu centā “PARKA ROZES” 

3.SACENSĪBU VADĪBA 

3.1.  Dagdas novada Jauniešu sporta dienu organizē Dagdas novada jauniešu 

iniciatīvu centrs un Dagdas novada sporta pasākumu organizators Harolds Kavinskis 

3.2.  Pasākumu vada Dagdas novada sporta pasākumu organizators Harolds Kavinskis 

tel. 20014272, e-pasts harolds.kavinskis@dagda.lv 

 

4.SACENSĪBU DALĪBNIEKI 

4.1.  Dagdas novada jauniešu biedrības un jauniešu centri 

4.2.  A grupa (2000.-2003.gads) komandas sastāvs 3 zēni un 3 meitenes. 

4.3.  B grupa (2004.-2007.gads) komandas sastāvs 3 zēni un 3 meitenes. 

4.4   Personīgi parakstoties dalībnieku pieteikumā (Pielikums Nr.2), dalībnieks 

apliecina, ka:  

• piedalās sacensībās pēc savas brīvas gribas, apzinoties un izprotot iespējamos 

riskus, kas ar to saistīti;  

• apņemas nesniegt nekāda veida pretenzijas pret sacensību organizatoriem 

iespējamo traumu gadījumā, kas radušās paša dalībnieka vainas, apstākļu 

nenovērtēšanas vai pārslodzes dēļ;  

• dalībnieks pilnībā uzņemas atbildību par savas veselības stāvokli un tas ir 

atbilstošs sacensību distances veikšanai; 

mailto:harolds.kavinskis@dagda.lv


• viennozīmīgi piekrīt šim sacensību Nolikumam un apņemas to ievērot;   
• dalībniekiem līdz 18 gadu vecumam sacensībās drīkst piedalīties kopā ar 

vecākiem vai ar vecāku pilnvarotu, pilngadīgu personu ( vecāku atļaujas 

paraugu skatīt šī nolikuma pielikumā Nr.1) 

• ar parakstu dalībnieka pieteikumā dalībnieks apstiprina un piešķir 

Organizatoram tiesības pašam vai, pilnvarojot trešās personas, uzņemt 

dalībnieku fotogrāfijas, video un citus skaņu un vizuālās informācijas ierakstus 

un ir pilnībā ar to informēts, kā arī vākt, saglabāt un apstrādāt informāciju par 

dalībnieku teksta, skaņu un vizuālo datu nesējos. Ar informācijas apstrādi, cita 

starpā, saprotamas tiesības vākt, reģistrēt, ievadīt, glabāt, sakārtot, pārveidot, 

izmantot, nodot, pārraidīt un dzēst informāciju par dalībniekam. 

Nepieciešamības gadījumā Organizators minēto informāciju ir tiesīgs nodot ar 

to saistītajām sabiedrībām, kā arī citām trešajām personām. Organizatoram ir 

tiesības izmantot iepriekš minēto informāciju un datus Pasākuma reklāmas 

kampaņās. Autortiesības, izplatīšanas tiesības un pārējās mantiskās tiesības 

attiecībā uz uzņemtajām fotogrāfijām, ierakstiem un citu iegūto informāciju 

pieder Organizatoram. 

5.SACENSĪBU NOTEIKUMI 

5.1.  Obligātais ekipējums:  

• sporta apavi; 

• pieguļošas garās bikses; 

• pieguļošs krekls / jaka ar garajām piedurknēm; 

• cimdi. 

5.2.  Distance: 

• Sacensības notiek marķētā trasē un nav vērtējamas kā klasiskās skriešanas 

krosa sacensības; 

• Trases garums ir līdz 2 kilometri. Trasē ir izteikts reljefs un tajā atrodas 

vairāk kā 10 mākslīgi un dabiski veidoti šķēršļi. 

• Dalībniekiem strikti jāievēro distance. Ja kādu apstākļu dēļ dalībnieks iziet 

ārpus trases, tam jāatgriežas trasē precīzi tajā pašā vietā, kur tā tika pamesta. 

 

5.3.  Citi: 

 

• Ņemiet vērā, ka jūsu ekipējums (apģērbs, apavi) var tikt bojāts sacensību 

laikā.  

• Pirms starta noņemiet jebkāda veida rotaslietas, neatstājiet neko kabatās.  



• Atcerieties, ka stiprs cilvēks ir labsirdīgs cilvēks. Saglabājiet toleranci 

sacensību laikā, palīdziet citam dalībniekam, ja redzat, ka viņš nevar veikt 

šķērsli un arī jūs saņemsiet palīdzību, kad to vajadzēs. 

• Tiek rekomendēts ņemt līdzi vismaz vienu atbalstītāju, kas sagaidīs finišā ar 

sausām drēbēm vai pledu. Organizatori patur tiesības vajadzības gadījumā 

veikt izmaiņas nolikumā, sacensību norisē, laikā, distancē, starta grupās.  

• Aicinām visus būt prātīgiem un sagatavoties šim skrējienam. Trase ir 

pietiekami sarežģīta un vēl grūtāku to var padarīt laikapstākļi.  

• Organizatori iesaka sekot līdzi laika apstākļiem un atbilstoši tiem apģērbties.  

5.4.  Nolikumā neatrunātos jautājumus, konfliktsituācijas, risina sacensību 

organizators. 

 

6.FINANSIĀLIE NOSACĪJUMI 

6.1. Sacensību organizēšanā un apbalvošanā tiek piesaistīts Dagdas novada 

līdzfinansējums. 

6.2. Pārējos izdevumus, kas saistīti ar spēlētāju dalību sacensībās (transports)  

dalībnieki apmaksā paši. 

7. PIETEIKUMI 

7.1.  Komandu pieteikšanās līdz 24.jūlijam plkst.12.00 pa tālr. 29973451 

7.2.  Komandu rakstiskie pieteikumi jāiesniedz sacensību dienā līdz plkst. 15:45. 

8.MEDICĪNISKAIS NODROŠINĀJUMS 

Par savu veselības stāvokli katrs sacensību dalībnieks atbildīgs personīgi! 

8.1.  Sacensību organizatori, nepieciešamības gadījumā, nodrošina ātrās medicīniskās 

palīdzības izsaukšanu uz sacensību norises vietu. 

8.2.  Pasākuma laikā dežurēs medbrālis, kurš būs atbildīgs par pirmās palīdzības 

sniegšanu. 

9.APBALVOŠANA 

9.1.  Godalgoto vietu ieguvušās komandas tiek apbalvotas ar kausu un medaļām, 

pārējās komandas tiek apbalvotas ar piemiņas kausu. 

10.AIZLIEGUMI 

10.1.  Sacensību norises vietā kategoriski aizliegts lietot apreibinošas vielas, 

piemēram, alkoholu, narkotikas u.c. apreibinošas vielas. 



10.2.  Ja netiek ievērots 10.1 punkts, tad komanda tiek izslēgta no sacensībām. 

11. PERSONU DATU AIZSARDZĪBA 

11.1.  Dagdas novada pašvaldība, kā sacensību organizators, ciena sacensību 

dalībnieku privātumu. 

11.2.  Piesakoties sacensībām, dalībnieks piekrīt savas personas datu apstrādei 

sacensību organizēšanas vajadzībām. Sacensību rezultātu objektīvai nodrošināšanai ir 

nepieciešams norādīt dalībnieku vārdu, uzvārdu dzimumu. Citi dati iesniedzami 

brīvas izvēles kārtībā. 

11.3.  Jebkurā brīdī sacensību  dalībniekam ir iespēja pieprasīt dzēst vai veikt 

labojumus savos persona datos. 

11.4.  Sacensību dalībnieki, piesakoties sacensībām, piekrīt sacensību laikā uzņemto 

foto un videomateriālu izmantošanai sacensību organizatoru vajadzībām publicēšanai 

Latvijas mediju portālos un sociālos tīklos. 

12. INFORMĀCIJA 

Informāciju par pasākumu skatīt www.dagda.lv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.1 

Vecāku atļauja 

___________________________________  

/vecāka vārds, uzvārds, telefona numurs/  

 

ATĻAUJA pasākuma “Dagdas novada jauniešu sporta diena 2019 šķēršļu 

skrējiens” organizatoriem par mana nepilngadīga bērna dalību sacensībās kopā ar 

manis pilnvarotu personu 

Piekrītu, ka mans bērns _________________________________________  

                                                            /vārds, uzvārds/  

 

25.07.2019. piedalās sacensībās “Dagdas novada jauniešu sporta diena 2019 šķēršļu 

skrējiens”. Atbilstoši pasākuma nolikumam, ko esmu apskatījis www.dagda.lv , esmu 

informēts par sacensībām.  

Pilnvaroju ____________________________________________ būt par atbildīgo                  

                         (pilnvarotās personas vārds, uzvārds)  

personu manam bērnam sacensību laikā.  

 _________________ 

 /datums/  

_______________________________  

/vecāka paraksts/ 

 _________________________________ 

 (vecāku pilnvarotās personas paraksts) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.2 

PIETEIKUMS 

 

____________________________________  komandas nosaukums 

A grupa (2000.-2003.) 

B grupa (2004.-2007.) 

DAGDAS NOVADA JAUNIEŠU SPORTA DIENA 2019  

“ŠĶĒRŠĻU SKRĒJIENS” 

 

N. p. k. Vārds, uzvārds Dzimšanas 

gads 

Paraksts par to, ka katrs 

sacensību dalībnieks 

personīgi uzņemas 

atbildību par savu 

veselības stāvokli un 

spēju piedalīties 

sacensībās 

Paraksts par to, ka 

sacensību dalībnieks 

neiebilst pret to, ka 

pasākuma laikā var 

tikt filmēts vai 

fotografēts un 

izveidotie materiāli 

var tikt izmantoti 

organizatoru sociālo 

tīklu kontos   

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

 

_____________________________________________________ 

Komandas pārstāvja vārds, uzvārds, kontakttālrunis 

 

 


